АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                        № 786-ра

О внесении изменения в распоряжение Администрации

Томской области от 11.04.2014 № 222-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Томской области от 11.04.2014

№ 222-ра «О реализации постановления Правительства Российской Федерации

от 23.12.2011 № 1114 «О назначении и выплате стипендий Правительства

Российской Федерации для лиц, обучающихся в профессиональных

образовательных организациях и образовательных организациях высшего

образования по очной форме обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования, имеющим государственную аккредитацию,

соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического

развития экономики Российской Федерации» на территории Томской области»

изменение, изложив состав Экспертной комиссии по осуществлению отбора

претендентов на назначение стипендий Правительства Российской Федерации

из числа лиц, обучающихся в профессиональных образовательных организациях

и образовательных организациях высшего образования Томской области по очной

форме обучения по образовательным программам среднего профессионального

образования, имеющим государственную аккредитацию, соответствующим

приоритетным направлениям модернизации и технологического развития

экономики Российской Федерации, утвержденный указанным распоряжением

(приложение № 1), в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Губернатора Томской области                                                             А.М.Феденёв

Ю.В.Калинюк

1227vv01.rаp2019

Состав Экспертной комиссии

по осуществлению отбора претендентов на назначение стипендий

Правительства Российской Федерации из числа лиц, обучающихся

в профессиональных образовательных организациях и образовательных

организациях высшего образования Томской области по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования,

имеющим государственную аккредитацию, соответствующим приоритетным

направлениям модернизации и технологического развития

экономики Российской Федерации

Калинюк  –

Юрий Владимирович

начальник Департамента профессионального

образования Томской области – председатель

Экспертной комиссии

Ивонина  –

Елена Владимировна

председатель комитета образовательных программ

и проектов Департамента профессионального

образования Томской области – заместитель

председателя Экспертной комиссии

Елисеев  –

Владимир Анатольевич

директор областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский индустриальный техникум»

Заварзина –

Анастасия Сергеевна

главный специалист комитета образовательных

программ и проектов Департамента

профессионального образования Томской области –

секретарь Экспертной комиссии

Задоева  –

Ольга Андреевна

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский базовый медицинский колледж»

(по согласованию)

Иванова  –

Дарья Дмитриевна

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский индустриальный техникум»

(по согласованию)

Ложкина  –

Татьяна Юрьевна

директор областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский базовый медицинский колледж»

Неяскин  –

Семен Александрович

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский техникум информационных технологий»

(по согласованию)

Приложение

к распоряжению Администрации

Томской области

от 27.12.2019 № 786-ра

2

Петровский  –

Юрий Станиславович

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский политехнический техникум»

(по согласованию)

Прокопьева –

Карина Васильевна

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский экономико-промышленный колледж»

(по согласованию)

Штейнингер  –

Алина Юрьевна

начальник отдела по связям с общественностью

областного государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального

образования «Региональный центр развития

профессиональных компетенций»

Янушкевич  –

Владислав Олегович

студент областного государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Томский аграрный колледж» (по согласованию)